

PAGRINDINĖ SUTARTIS Nr.

2025 m. d.
Kaunas

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas (toliau – **Pirkėjas**), iš vienos pusės, ir

UAB „Grida“ (toliau – **Tiekėjas**), iš kitos pusės, toliau abu kartu – „**Šalys**“, o kiekvienas atskirai – „**Šalis**“,

KADANGI:

(A) Pirkėjui yra reikalingos šioje sutartyje (toliau – „**Sutarties**“) nurodytos prekės (toliau – „**Prekės**“);

(B) Šalys 2021 gruodžio 22 d. sudarė Preliminariąją sutartį Nr. 2021-P-00528 (toliau – „**Preliminarioji sutartis**“);

TODĖL, Šalys susitarė ir sudarė šią **Sutartį**.

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Šia Sutartimi Tiekėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjui nuosavybės teise Sutartyje nurodytas Prekes, jas pristatyti, o Pirkėjas įsipareigoja priimti tvarkingas ir kokybiškas Prekes ir sumokėti Tiekėjui Sutarties Priede Nr. 1 nustatytais kainomis bei Preliminarioje sutartyje numatytais sąlygomis ir terminais.

2. SUTARTIES KAINA, PREKIŲ PRISTATYMO VIETA IR TERMINAS

2.1. Pradinė Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, t. y. 117,38 (vienas šimtas septyniolika eurų ir 38 ct) be PVM. Minimali pirkimui skirtų lėšų suma yra – 11,91 (vienuolika eurų ir 91 ct) be PVM, o maksimali pirkimui skirtų lėšų suma yra 117,38 (vienas šimtas septyniolika eurų ir 38 ct) be PVM.

2.2. Prekių pristatymo vieta – LSMU, Medicinos fakultetas, Biochemijos katedra, Eivenių g. 4, Kaunas. Tiekėjas prekes galės pristatyti tik gavęs prekių užsakymą ir iš anksto suderinęs su Pirkėju laiką ir kontaktinį asmenį Prekėms priimti.

2.3. Prekių pristatymo pradžia – užsakymo patiekimo diena. Tiekėjas prekes turi pristatyti ne vėliau kaip per 60 d. nuo Užsakymo pateikimo dienos. Paskutinis Užsakymas turi būti pateiktas ne vėliau kaip prieš terminą, kurį sudaro Prekių pristatymo terminas plus atsiskaitymo terminas, likęs iki Sutarties galiojimo pabaigos.

2.4. Prekių pristatymo termino pratęsimas - nenumatomas.

3. PRANEŠIMAI

3.1. Kontaktiniai asmenys Prekių perdavimui ir priėmimui:

Pirkėjas –

Vardas, pavardė:	

Tiekėjas –

Vardas, pavardė:	

4. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

4.1. Ši Sutartis įsigalioja abiem Šalims ją pasirašius ir galioja 12 mėn. tačiau ne ilgiau negu nurodyta Preliminariosios sutarties 15.3. punkte.

4.2. Šiai Sutarčiai tokia pačia tvarka ir apimtimi taikomos visos Preliminariosios sutarties nuostatos, Šalių pareiškimai ir garantijos, teisės ir pareigos bei kitos Preliminariosios sutarties sąlygos.

4.3. Sutarties priedai:

4.3.1. Priedas Nr. 1 – Kainų žiniaraštis (1 lapas);

4.3.2. Kiti priedai (jei tokių yra).

Šalių juridiniai adresai ir parašai:

PIRKĖJAS

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas

Juridinio asmens kodas 302536989

PVM mokėtojo kodas LT100005579315

A. Mickevičiaus g. 9, 44307 Kaunas

TIEKĖJAS

UAB “Grida”

Molėtų g. 16, D. Riešė, LT-14260, Vilniaus raj.

Įmonės kodas: 121464065

PVM mokėtojo kodas: LT214640610

A/S: LT097230000005467744

Bankas: Medicinos bankas

Banko kodas: 72300

Tel.: +370 5 2469088

El. paštas: info@grida.lt

Pasirašančiojo vardas, pavardė:

Laima Matusevičienė

Pareigos: administracijos ir finansų direktorė

Parašas

Data:

A.V.

Pasirašančiojo vardas, pavardė:

Regina Žilionienė

Pareigos: direktorė

Parašas

Data:

A.V.

Priedas Nr. 1 – Kainų žiniaraštis

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Eil. Nr.	Kodas pagal katalogą (galima siūlyti ir analogiškas, lygiavertes, savo savybėmis prilygstančias nurodytiems katalogo Nr. prekes)	Produkto aprašymas	Pakuotė	Kiekis	Vieneto kaina EUR be PVM	Kiekio (stulpelis Nr. 5) kaina EUR be PVM	Gamintojas	Siūlomos prekės kodas (galima siūlyti ir analogiškas, lygiavertes, savo savybėmis prilygstančias nurodytiems katalogo Nr. antrame stulpelyje prekes)	Siūlomo produkto aprašymas arba nuoroda į gamintojo svetainę
1	PX21.1	Scalpel solid Chromium steel 1.4034	1 vnt	2	11,91	23,82	Carl Roth	PX21.1	https://www.carlroth.com/de/de
2	L862.1	Refill pack Universal pH indicator paper Type pH 1–11	3 roll	4	23,39	93,56	Carl Roth	L862.1	https://www.carlroth.com/de/de
Bendra pagrindinės sutarties kaina eurai be PVM (skaičiais)						117,38			
PVM suma (skaičiais)						24,65			
Bendra pagrindinės sutarties kaina eurai su PVM (skaičiais)						142,03			